
e o o
17 Aprile.

i l i  GOVERNO PROVVISORIO D IL LA  REPUBBLICA VENETA

Dietro il desiderio espresso dalla Camera di Commercio, 
Arti e Manifatture di Venezia, ed attesa l’ attuale condizione 
delle Città e Provincie di Verona e Mantova,

Decreta :
1. È prorogato fino a nuovo avviso il pagamento degli 

effetti cambiarii pagabili nelle Provincie Unite della Repubblica 
Veneta a carico d’ individui dimoranti nelle Città e Provincie 
di Verona e Mantova.

2. Per gli effetti cambiarii che fossero stólti protestati, e 
che si protesteranno in seguito, nei quali fossero traenti o gi­
ranti individui domiciliati nelle Città e Provincie di Verona e 
Mantova, sino a nuovo avviso, non decorreranno, relativamente 
ad essi, i 15 giorni entro i quali si dovrebbe eseguire il pre­
cetto.

Il Presidente MANIN.
P IN C H E R L E . I l  Segretario- J .  Z eNNARI-

47 Aprile.

IL GOVERNO PROVVISORIO DELLA REPUBBLICA VENETA

Considerata l’alta importanza di non porre ostacolo, mas­
simamente nelle attuali congiunture, al libero commercio dei 
generi di sussistenza,

Decreta :
È vietato di requisire o porre qualsivoglia impedimento 

al libero transitò dei generi di sussistenza, anche in quelle Co­
muni, ove si verificasse la necessità di applicare il sistema del­
le requisizioni in massima autorizzato dal decreto 6 corrente 
N. 1691.

Il Presidente MANIN.
PJjNCHERLE. Il Segretario  J .  Z t N N A U i .


